
Stand: 12.04.2016 / 06:29:39

Ergebnisübersicht: Ostfr. Hallenmeisterschaften 2016 [381615001] 08.04.2016 - 12.04.2016

1 Eignungsprüfung Kl.A für Reitpferde

Preis u. Ehrenpreis:

Renoveer Huus Hartmut Bugiel, Jemgum

1. Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Diarado's Girl155 7.80P

2. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Frappé228 7.60P

3. Anna Alberts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Cassie VC68 7.50P

4. Insa Schadendorf-Wehner (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Lilo W321 7.40P

5. Anna Alberts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Fayola Fleur203 7.30P

6. Sander Lübbers (RuFV Rheiderland) Billy Balou SL29 7.20P

7. Anna Alberts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Don Preston169 7.00P

7. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Impression W569 7.00P

9. Sabrina Rosendahl (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Chaja de Rubin79 6.90

10. Daniela Meyer (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Brown Berry34 6.60

10. Celine Wehner (RUFV Lastrup e.V.) Lamara W294 6.60

12. Nicole Dannemann (PSV Ihlow e.V.) Fida210 6.50

13. Nicole Brinkmann (RG Happy Horse Voßbarg e.V.) Everybody's Darling 14193 6.40

13. Tanja Weber (RUFV Holtriem e.V.) Sputnik 113450 6.40

15. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Haribo Colorado H257 6.30

16. Tanja Weber (RUFV Holtriem e.V.) Gabani 5234 6.20

16. Gesa Göwert (RuFV Rheiderland) So wie Ich446 6.20

2 Dressurpferdeprüfung Kl.A

Preis u. Ehrenpreis:

Fam. H.Neu, Hesel

1. Sara Wunsch (RuFV Leer-Bingum e.V.) Penny Lane 370373 8.20P

2. Antje Bartels (RFC Moorlage e.V.) Die Friesin156 8.00P

3. Julia Buss (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Sir Samu441 7.80P

4. Marlies Visscher (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Faibel 16198 7.60P

5. Anna Alberts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Comtess 197110 7.40P

5. Patrick Meyn (RUFV Hooksiel) Leading Level310 7.40P

7. Theda Busemann (RUFV Leer e.V.) Dal,ja 3575 7.30P

8. Anna Alberts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Tequila Sunshine 3464 7.20

9. Edda Weerts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Fayola Fleur203 7.10

10. Elke von Aswegen (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Doc Holliday VA162 6.90

11. Hinrich Brummer (RuFV Rheiderland) Fiorella-Benicia219 6.70

12. Anja Clemen (DRG Aurich u.Umgebung) Sunflower 38462 6.60

13. Patrizia Bannach (RFV Esterwegen) Delvaro153 6.50

14. Theda Busemann (RUFV Leer e.V.) Desira 6154 6.40

15. Jaqueline Böttcher (RuFV Papenburg) Haribo Colorado H257 5.70

16. Alina van Dam (RuFV Rheiderland) Grazia ST571 5.50

3 Dressurpferdeprüfung Kl.L

Preis: Malerwerkstätten Klinkenborg, Bunde

Ehrenpreis: Raiffeisenmarkt, Möhlenwarf

1. Antje Bartels (RFC Moorlage e.V.) Die Friesin156 7.60P

2. Marlies Visscher (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Faibel 16198 7.50P

3. Justyna Kus (Ammerländer RC v.06 e.V.) Constantin WK WE111 7.40P

4. Patrizia Bannach (RFV Esterwegen) Domherr 61163 7.20P

5. Anna Hasseler (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Flair-Ronia221 6.20

4 Springpferdeprüfung Kl.A*

Preis: Texas River Ranch, Leer

Ehrenpreis: Rheiderländer Maschinenbau, Bunde

1. Anna Alberts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Elbano 2182 7.30P

2. Dirk Visscher (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Sputnik 113450 7.10P

2. Anna Alberts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Tequila Sunshine 3464 7.10P

4. Sander Lübbers (RuFV Rheiderland) Billy Balou SL29 7.00P

4. Anna Alberts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Comtess 197110 7.00P

4. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Squax451 7.00P

7. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Corino 31121 6.90P

7. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Frappé228 6.90P

9. Insa Schnau (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Coco Jamba102 6.80P

9. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Good Choice W248 6.80P

9. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Levita 25317 6.80P

12. Daniela Meyer (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Brown Berry34 6.70

12. Insa Schadendorf-Wehner (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Lilo W321 6.70

12. Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.) Quick Bob390 6.70

15. Sabrina Rosendahl (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Chaja de Rubin79 6.60
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15. Dirk Visscher (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Gabani 5234 6.60

17. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Caliga T42 6.50

18. Anna Finke (FuRV Timmel e.V.) Cookie 74116 6.40

19. Fenja Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Numa Una S367 6.30

20. Celine Wehner (RUFV Lastrup e.V.) Lamara W294 5.80

21. Christine Kettmann (FRG Krummhörn e.V.) Fléur DE LA Cour224 5.50

22. Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.) Cornflakes 6123 5.30

22. Nicole Brinkmann (RG Happy Horse Voßbarg e.V.) Everybody's Darling 14193 5.30

22. Maren Kasolowsky (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Shine On O432 5.30

22. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Impression W569 5.30

5 Springpferdeprüfung Kl.L

Preis: Möbelhaus Groenewold, Jemgum

Ehrenpreis: Raiffeisenmarkt, Möhlenwarf

1. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Chicago 18395 7.70P

2. Andrea Ubben (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Curly Sue 155134 7.50P

3. Verena Wesseln (RUFV Lorup e.V.) Good Choice W248 7.40P

4. Fenja Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Numa Una S367 7.30P

5. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Squax451 6.80

6. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Caliga T42 6.70

6. Dirk Visscher (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Cassina 7569 6.70

6. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Springtime 47449 6.70

9. Anna Alberts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Tequila Sunshine 3464 6.60

10. Jörg Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Corino 31121 6.50

11. Lasse Thormählen (RV Hoeven e.V.) Cornflakes 6123 5.00

6 Dressurprüfung Kl.A*

Preis u. Ehrenpreis:

Firma Domsky, Leer

1. Silke Bontjer (PSV Ihlow e.V.) Chocolez99 8.00P

2.  Heidi Boekweit (Niederlande) Wiseguy543 7.70P

3. Inga Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Finestro 4216 7.50P

4. Tomke Hamel (RUFV Tammingaburg e.V.) Sundrop 2461 7.40P

5. Amke Flink (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Peter Pan 181374 7.30P

6. Hinrich Brummer (RuFV Rheiderland) Don Barnaby165 7.20P

7. Janette Bünting (RFC Moorlage e.V.) Helvetio260 7.10P

7. Anja Drewenz (RV Petkum-Oldersum e.V.) Lavinia ST305 7.10P

9. Lena Weber (RG Happy Horse Voßbarg e.V.) Fenimore Rock208 7.00P

9. Petra Jürrens (RuFV Leer-Bingum e.V.) Sasuke422 7.00P

11. Karen Korte (RuFV Rheiderland) Buena 635 6.90P

11. Saskia Sanders (DRG Aurich u.Umgebung) Laskana 2302 6.90P

11. Amke van Vlyten (RuFV Rheiderland) Wie Farbenfroh 2485 6.90P

14. Ralf von Aswegen (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Lanzarote VA299 6.80P

14. Jana Hummerich (RV Petkum-Oldersum e.V.) S - Edition411 6.80P

14. Julia Oltmanns (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Sir Silvermoon 2553 6.80P

17. Franziska Trey (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Don Carlos S166 6.70

17. Andrea Brake (RuFV Papenburg) Finch 7214 6.70

19. Michaela Lehniger (RuFV Leer-Bingum e.V.) Bentley's Bomber27 6.60

19. Kaatje Jütting (FuRV Timmel e.V.) Fabalou 13196 6.60

21. Nicole Dannemann (PSV Ihlow e.V.) Fida210 6.50

21. Sarah Bronn (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Magic Whisper350 6.50

21. Sandra Hörholdt (RFV Esterwegen) Wabienne Gold477 6.50

24. Sarah Fröhlich (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Donna Latina 2171 6.40

24. Melanie Fabian (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Gloria 496244 6.40

26. Celina Ehlen (RFV Esterwegen) Fine Boy 5215 6.30

26. Marieke Reinders (RUFV Leer e.V.) Nea's Geniale363 6.30

26. Sandra Themer (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) Whispery Moon 2483 6.30

29. Ina Anna Jakobs (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) Harlem Shake258 6.20

30. Wiebke Rohe (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Luciana 120337 6.10

31. Sonja Wilbers (RUFV Leer e.V.) Flimba225 6.00

31. Michaela Lehniger (RuFV Leer-Bingum e.V.) Nicoss 2365 6.00

31. Bianca Klinkenborg (RuFV Rheiderland) Quintano R398 6.00

34. Janna Naatjes (FuRV Timmel e.V.) Feidt206 5.80

34. Gesa Göwert (RuFV Rheiderland) So wie Ich446 5.80

36. Rebecca Egden (FRG Krummhörn e.V.) Cecil 1474 5.20

36. Neele Schilling (PSV Ihlow e.V.) Disco Volante 3159 5.20

38. Ann-Christin Cordes (RuFV Rheiderland) Laurina 16304 4.50

7 Dressurprüfung Kl.A**

Preis u. Ehrenpreis:
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Firma Asak Armaturen, Leer

1. Sandra Hörholdt (RFV Esterwegen) Wabienne Gold477 7.80P

2. Janette Bünting (RFC Moorlage e.V.) Helvetio260 7.30P

3. Marieke Reinders (RUFV Leer e.V.) Nea's Geniale363 7.20P

4. Anja Drewenz (RV Petkum-Oldersum e.V.) Lavinia ST305 7.10P

4. Tomke Hamel (RUFV Tammingaburg e.V.) Sundrop 2461 7.10P

6. Celina Ehlen (RFV Esterwegen) Fine Boy 5215 7.00P

6. Anika Casten (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Kendrick 2283 7.00P

6.  Heidi Boekweit (Niederlande) Wiseguy543 7.00P

9. Silke Bontjer (PSV Ihlow e.V.) Chocolez99 6.90P

9. Petra Jürrens (RuFV Leer-Bingum e.V.) Sasuke422 6.90P

9. Sandra Themer (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) Whispery Moon 2483 6.90P

12. Alice Smidt (RuFV Leer-Bingum e.V.) Celebration AS75 6.80

13. Michaela Lehniger (RuFV Leer-Bingum e.V.) Bentley's Bomber27 6.70

13. Karen Korte (RuFV Rheiderland) Buena 635 6.70

13. Inga Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Finestro 4216 6.70

16. Sonja Wilbers (RUFV Leer e.V.) Flimba225 6.60

17. Kaatje Jütting (FuRV Timmel e.V.) Fabalou 13196 6.50

17. Sarah Bronn (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Magic Whisper350 6.50

17. Michaela Lehniger (RuFV Leer-Bingum e.V.) Nicoss 2365 6.50

20. Sarah Fröhlich (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Donna Latina 2171 6.40

20. Saskia Sanders (DRG Aurich u.Umgebung) Laskana 2302 6.40

22. Julia Oltmanns (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Sir Silvermoon 2553 6.30

23. Jana Hummerich (RV Petkum-Oldersum e.V.) S - Edition411 6.20

24. Franziska Trey (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Don Carlos S166 6.00

24. Melanie Fabian (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Gloria 496244 6.00

24. Amke van Vlyten (RuFV Rheiderland) Wie Farbenfroh 2485 6.00

27. Neele Schilling (PSV Ihlow e.V.) Disco Volante 3159 5.90

28. Gesa Göwert (RuFV Rheiderland) So wie Ich446 5.80

29. Andrea Brake (RuFV Papenburg) Finch 7214 5.70

30. Hinrich Brummer (RuFV Rheiderland) Don Barnaby165 5.50

30. Lena Weber (RG Happy Horse Voßbarg e.V.) Fenimore Rock208 5.50

30. Ralf von Aswegen (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Lanzarote VA299 5.50

33. Rebecca Egden (FRG Krummhörn e.V.) Cecil 1474 5.00

8 Stilspringprüfung Kl.A*

Preis: Ostfriesische Volksbank, Bunde

Ehrenpreis: Fahrzeug Böckmann, Lastrup

1. Janne Visscher (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Jammy Fellow 3276 8.40P

2. Janne Visscher (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Renesmee 5401 7.90P

3. Daniela Janssen (RuFV Rheiderland) It's Oscar 3274 7.80P

4. Kathleen Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Scoop 2427 7.70P

5. Celina Ehlen (RFV Esterwegen) Fine Boy 5215 7.60P

5. Anna Wolf (Ammerländer RC v.06 e.V.) Goldbursch D245 7.60P

7. Andrea Ubben (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Curly Sue 155134 7.50P

8. Anika Casten (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Kendrick 2283 7.40P

9. Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Quintero 25399 7.30P

10. Anna Wolf (Ammerländer RC v.06 e.V.) Cosimo 56124 7.20P

11. Imke Lübbers (RuFV Rheiderland) Sky Walker 15443 7.10P

12. Laura Marie Frerichs (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Crazy Boy - P129 7.00

12. Kathleen Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Csardas W132 7.00

14. Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Picolor377 6.90

15. Mareike Klüver (RuFV Rheiderland) Luciana 93338 6.80

15. Tomke Schulte (RuFV Rheiderland) Vica-Cleo474 6.80

17. Pascalle Meijer (RuFV Leer-Bingum e.V.) Colon 4107 6.70

17. Janka Dannen (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Crinch 2130 6.70

17. Bianca Klinkenborg (RuFV Rheiderland) Quintano R398 6.70

17. Pia Bührmann (RV Hoeven e.V.) Sienna B437 6.70

21. Anna Finke (FuRV Timmel e.V.) Cookie 74116 6.60

21. Rieke Lemberg (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Funny Girl 89231 6.60

21. Heino Voskamp (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Herzensbube263 6.60

21. Maike Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Zijdeglans497 6.60

25. Christine Kettmann (FRG Krummhörn e.V.) Zamora 12493 6.20

26. Rieke Lemberg (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Ballqueen JM16 6.10

27. Aaron Dirksen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Callando 844 6.00

28. Mareike Flink (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Peter Pan 181374 4.50

29. Emma Kuhr (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Cooper 82117 4.00

9 Springprüfung Kl.A**

Preis:

Tierärztliche Gemeinschaftspraxis Drs. Janetzko & Dr. Lange,
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Varelbusch

Ehrenpreis: Kiebitsmarkt, Bunde

1. Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Picolor377 0.00 / 46.12P

2. Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe) Colorado 170108 0.00 / 46.43P

3. Dirk Cornelius (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Quinara 32394 0.00 / 46.68P

4. Jonas Lang (TG Bad Zwischenahn) Gavi 7236 0.00 / 48.08P

5. Janne Visscher (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Renesmee 5401 0.00 / 48.61P

6. Bettina Hentschel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Catania 11270 0.00 / 49.56P

7. Udo Paradies (RUFV Hooksiel) Akira 1113 0.00 / 50.73P

8. Insa Schadendorf-Wehner (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Stitch W457 0.00 / 51.92P

9. Maike Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Zijdeglans497 0.00 / 53.02P

10. Tammo Lindemann (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cartinus 459 0.00 / 53.10P

11. Andrea Ubben (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Curly Sue 155134 0.00 / 57.28P

12. Kathleen Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Scoop 2427 0.00 / 58.22P

13. Janne Visscher (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Jammy Fellow 3276 4.00 / 48.42P

14. Rieke Lemberg (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Funny Girl 89231 4.00 / 50.60

15. Kathrin Harbers (RGS Rhauderfehn e.V.) Zeppo 2496 4.00 / 51.32

16. Bianca Klinkenborg (RuFV Rheiderland) Quintano R398 4.00 / 53.36

17. Mareike Klüver (RuFV Rheiderland) Luciana 93338 4.00 / 54.22

18. Alice Smidt (RuFV Leer-Bingum e.V.) Celebration AS75 4.00 / 55.83

19. Chris Schröer (RUFV Cloppenburg) Royal Saphire410 4.00 / 58.47

20. Tomke Schulte (RuFV Rheiderland) Vica-Cleo474 4.25 / 61.84

21. Laura Marie Frerichs (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Crazy Boy - P129 4.50 / 62.07

22. Kira Felicitas Jasperneite (RUFV Langeoog e.V.) Cara Mia 7751 5.75 / 67.50

23. Christine Kettmann (FRG Krummhörn e.V.) Zamora 12493 6.00 / 68.40

24. Kathrin Harbers (RGS Rhauderfehn e.V.) Lakito 2293 7.50 / 74.29

25. Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Chalexa80 8.00 / 48.70

26. Imke Lübbers (RuFV Rheiderland) Sky Walker 15443 8.00 / 51.39

27. Martina Strack (RFV Esterwegen) Kyrill 17285 8.00 / 52.03

28. Daniela Janssen (RuFV Rheiderland) It's Oscar 3274 8.00 / 53.01

29. Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Cassia 1967 8.00 / 57.07

30. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Levita 25317 8.00 / 57.79

31. Aaron Dirksen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Charlie D.89 8.00 / 58.32

32. Rieke Lemberg (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Ballqueen JM16 9.25 / 65.08

33. Sandra Behrends (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Vasco S472 11.25 / 73.59

34. Aaron Dirksen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Callando 844 12.00 / 59.93

35. Maren Kasolowsky (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) La Fermosa 2287 16.00 / 57.05

10 Springprüfung Kl.L

Preis: Lucky - Steel, Wiesmoor

Ehrenpreis: Beregnungsanlagen Heino Voßkamp, Papenburg

1. Hermann Steffens (RV Brookmerland e.V.) Bela pharm's Quirinina I.B.23 0.00 / 52.17P

2. Anne Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Stella Grande456 0.00 / 55.10P

3. Hermann Steffens (RV Brookmerland e.V.) Chevalier 9294 0.00 / 56.34P

4. Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Chalexa80 0.00 / 57.18P

5. Udo Paradies (RUFV Hooksiel) Akira 1113 0.00 / 57.47P

6. Anne Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Lugia 2343 0.00 / 58.77P

7. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Springtime 47449 0.00 / 60.32P

8. Imke Lübbers (RuFV Rheiderland) Sky Walker 15443 0.00 / 60.80P

9. Linda Kröger (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Quinara K395 0.00 / 60.86P

10. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Esther 163190 0.00 / 61.02P

11. Tammo Lindemann (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cartinus 459 0.00 / 62.01P

12. Lea Wieting (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Zyntja 2499 0.00 / 62.80P

13. Nina Jochums (RUFV Holtriem e.V.) Evergreen 34192 0.00 / 63.72P

14. Heino Voskamp (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Changador85 4.00 / 54.46P

15. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Clinton's Boy101 4.00 / 55.10

16. Aaron Dirksen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Charlie D.89 4.00 / 56.44

17. Tomke Schulte (RuFV Rheiderland) Vica-Cleo474 4.00 / 58.68

18. Anna-Sarah Kaiser (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Constantina 3112 4.00 / 59.56

19. Martina Strack (RFV Esterwegen) Kyrill 17285 4.00 / 59.67

20. Anna Wolf (Ammerländer RC v.06 e.V.) Goldbursch D245 4.00 / 60.47

21. Jonas Lang (TG Bad Zwischenahn) Gavi 7236 4.00 / 60.58

22. Chris Schröer (RUFV Cloppenburg) Royal Saphire410 4.00 / 62.02

23. Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Cassia 1967 4.00 / 62.16

24. Michelle Brendjes (RuFV Rheiderland) Shining Star 7433 4.00 / 62.68

25. Andreas Hückelheim (RV An der Hieve e.V.) She is my Princess431 4.00 / 62.83

26. Mareike Flink (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Lasse Larsson303 4.00 / 63.02

27. Daniela Meyer (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Energy Lady187 4.00 / 64.59

28. Silke Manssen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Calantha's Stern39 4.00 / 65.00

29. Anna Wolf (Ammerländer RC v.06 e.V.) Cosimo 56124 4.00 / 65.55

30. Bettina Hentschel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Catania 11270 4.00 / 66.49

31. Theodor Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Landro B297 8.00 / 53.76
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32. Inka Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Elisette 2183 8.00 / 58.26

33. Malin Johanna Kaiser (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cara-Donna 552 8.00 / 58.64

34. Miriam Tjabben (RuFV Rheiderland) El Dorado 84180 8.00 / 65.50

35. Mareike Flink (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Kaiserfee 2279 8.00 / 66.33

36. Dirk Cornelius (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Quinara 32394 8.00 / 67.80

37. Paul Hackling (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Caspar 17265 8.75 / 71.55

38. Nina Jochums (RUFV Holtriem e.V.) Ellis 19185 9.00 / 72.80

39. Nadine Brandes (TG Bad Zwischenahn) Sebastian 102428 12.00 / 63.02

40. Ann-Kathrin Bohlen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Shakira 389430 12.00 / 63.54

41. Aaron Dirksen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Callando 844 12.00 / 66.93

11 Springprüfung Kl.L

Preis u. Ehrenpreis:

Jürrens Haustechnik, Weener

1. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Dadieda T137 0.00 / 52.71P

2. Udo Paradies (RUFV Hooksiel) Akira 1113 0.00 / 53.49P

3. Anne Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Stella Grande456 0.00 / 53.65P

4. Anna-Sarah Kaiser (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Constantina 3112 0.00 / 54.61P

5. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) La Fee 24286 0.00 / 55.60P

6. Dirk Visscher (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Gento 44237 0.00 / 56.68P

7. Mareike Flink (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Lasse Larsson303 0.00 / 58.39P

8. Dirk Visscher (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) La Grafina288 0.00 / 62.35P

9. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Clinton's Boy101 4.00 / 53.15P

10. Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Chalexa80 4.00 / 54.30P

11. Thomas Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Baroneß 820 4.00 / 54.62P

12. Inka Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Pellegrino 48372 4.00 / 55.04P

13. Lea Wieting (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Zyntja 2499 4.00 / 55.24

14. Linda Kröger (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Quinara K395 4.00 / 55.52

15. Wiebke Wolters (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Wiwaris487 4.00 / 55.56

16. Anna Wolf (Ammerländer RC v.06 e.V.) Goldbursch D245 4.00 / 57.45

17. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Esther 163190 4.00 / 58.19

18. Theodor Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Landro B297 4.00 / 61.40

19. Kathleen Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Scoop 2427 4.00 / 63.97

20. Maren Kasolowsky (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Le petit Chameur 2308 4.00 / 67.04

21. Anne Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Lugia 2343 8.00 / 53.33

22. Martina Strack (RFV Esterwegen) Kyrill 17285 8.00 / 57.06

23. Jonas Lang (TG Bad Zwischenahn) Gavi 7236 8.00 / 59.70

24. Ann-Kathrin Bohlen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Shakira 389430 8.00 / 63.50

25. Hermann Steffens (RV Brookmerland e.V.) Chevalier 9294 8.00 / 66.25

26. Talea Janhsen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Carla Mia55 12.00 / 55.62

27. Paul Hackling (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Caspar 17265 12.00 / 65.72

28. Sarina Seitz (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Carla M54 14.25 / 79.05

29. Andreas Hückelheim (RV An der Hieve e.V.) She is my Princess431 16.00 / 58.28

30. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Stainless 2452 19.75 / 101.98

12 Dressurprüfung Kl.L*

Preis: Baubetrieb Bernd Janssen, Weener

Ehrenpreis: Bahns Brille u. Schmuck, Weener

1. Anna Alberts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Acardo 71 7.60P

2. Marco Rohlfs (Reitakademie Ostfriesland e.V.) Q'balibre384 7.40P

3. Anke Busemann (RUFV Leer e.V.) Excora194 7.30P

4. Kira Weddermann (FRG Krummhörn e.V.) Final Edition 3213 7.20P

5. Patrizia Bannach (RFV Esterwegen) Wyona 53489 7.10P

6. Lena Janssen (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Don Chico 5167 6.90P

7. Edith Luebbers (RuFV Rheiderland) Danny-Boy 4143 6.80P

8. Anke Busemann (RUFV Leer e.V.) Romantic Dreams 2408 6.70

9. Anja Drewenz (RV Petkum-Oldersum e.V.) Silverstar K440 6.50

10. Stefanie Kuper (RV Petkum-Oldersum e.V.) Anatoll 117 6.40

10. Britta Janssen (DRG Aurich u.Umgebung) Le grand coeur 3307 6.40

12. Sara Wunsch (RuFV Leer-Bingum e.V.) Call me Calimero43 6.30

13. Janne Visscher (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Candy 66946 6.20

13. Anna Alberts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Weltenprinz480 6.20

15. Jana Fröhlich (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Balu 43017 6.10

16. Sabine S. Janßen (TG Bad Zwischenahn) Webmaster I479 6.00

17. Marlies Visscher (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Danica 22142 5.90

18. Dorothea Dombrowski (PSC Westerholt e.V.) Golden Dancer 27246 5.70

18. Michaela Lehniger (RuFV Leer-Bingum e.V.) Sambina La Bonita413 5.70

13 Dressurprüfung Kl. M*

Preis u. Ehrenpreis:
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Sparkasse Leer/Wittmund

1. Celina Schlüter (RURV Rastede) Bocelli WE31 8.00P

2. Anke Busemann (RUFV Leer e.V.) Excora194 7.60P

3. Patrizia Bannach (RFV Esterwegen) Wyona 53489 7.30P

4. Anna Alberts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Acardo 71 7.10P

5. Anna Alberts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Weltenprinz480 6.90P

6. Stefanie Kuper (RV Petkum-Oldersum e.V.) Anatoll 117 6.70P

7. Marco Rohlfs (Reitakademie Ostfriesland e.V.) Q'balibre384 6.60P

8. Dorothea Dombrowski (PSC Westerholt e.V.) Golden Dancer 27246 6.50

8. Anke Busemann (RUFV Leer e.V.) Romantic Dreams 2408 6.50

10. Britta Janssen (DRG Aurich u.Umgebung) Le grand coeur 3307 6.40

11. Swantje Heuer (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Fabelhafte 3197 6.30

12. Anja Drewenz (RV Petkum-Oldersum e.V.) Silverstar K440 6.20

13. Anna Mucha (RuFV Leer-Bingum e.V.) Ricochet 4402 6.00

14. Bianca Weyrauch (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Fay D'Rose202 5.80

15. Jana Fröhlich (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Balu 43017 5.60

16. Sara Wunsch (RuFV Leer-Bingum e.V.) Call me Calimero43 4.90

17. Anna-Luisa Herrmann (RV Vechta e.V.) Quincy 91396 4.80

17. Jana Weers (RuFV Leer-Bingum e.V.) Wescalina 3481 4.80

14 Stilspringprüfung Kl.A*

Geld u. Ehrenpreis:

Rheiderländermaschinenbau, Bunde

1. Sarina Seitz (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Carla M54 7.80P

2. Daniela Janssen (RuFV Rheiderland) It's Oscar 3274 7.70P

3. Stefanie Müller (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) Luciana 111339 7.50P

4. Andrea Albers (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Colletta105 7.40P

5. Bettina Hentschel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Catania 11270 7.20P

5. Mareike Klüver (RuFV Rheiderland) Luciana 93338 7.20P

7. Marike Janssen (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Neaquida 2362 7.10

8. Bianca Klinkenborg (RuFV Rheiderland) Quintano R398 7.00

8. Tomke Schulte (RuFV Rheiderland) Vica-Cleo474 7.00

10. Anna-Sarah Kaiser (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Caliano Clarence41 6.90

10. Insa Schadendorf-Wehner (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Stitch W457 6.90

12. Kira Felicitas Jasperneite (RUFV Langeoog e.V.) Cara Mia 7751 6.70

12. Ellen Voskuhl (RuFV Papenburg) Dark Pearl 9145 6.70

14. Matthias Reil (RFZV Apen e.V.) Argentino 7712 6.60

14. Tammo Lindemann (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cartinus 459 6.60

14. Sonka Weiland (RV Petkum-Oldersum e.V.) Filia-bona211 6.60

17. Andrea Harms (RFC Moorlage e.V.) Lady Colour292 6.30

18. Wiebke Rohe (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Luciana 120337 6.00

15 Springprüfung Kl.A**

Preis: Fleischerei B. Thieke, Bunde

Ehrenpreis: Reitsport Seeger, Aschendorf

1. Tomke Schulte (RuFV Rheiderland) Vica-Cleo474 0.00 / 44.79P

2. Daniela Janssen (RuFV Rheiderland) It's Oscar 3274 0.00 / 47.33P

3. Tammo Lindemann (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cartinus 459 0.00 / 47.43P

4. Marike Janssen (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Neaquida 2362 0.00 / 47.45P

5. Bettina Hentschel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Catania 11270 0.00 / 47.67P

6. Mareike Klüver (RuFV Rheiderland) Luciana 93338 0.00 / 48.55P

7. Anna-Sarah Kaiser (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Caliano Clarence41 0.00 / 53.72

8. Andrea Albers (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Colletta105 0.00 / 58.40

9. Sarina Seitz (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Carla M54 4.00 / 46.29

10. Bianca Klinkenborg (RuFV Rheiderland) Quintano R398 4.00 / 47.77

11. Andrea Harms (RFC Moorlage e.V.) Lady Colour292 4.00 / 48.99

12. Stefanie Müller (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.) Luciana 111339 4.00 / 49.25

13. Insa Schadendorf-Wehner (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Stitch W457 4.00 / 56.09

14. Sonka Weiland (RV Petkum-Oldersum e.V.) Filia-bona211 8.00 / 52.80

15. Ellen Voskuhl (RuFV Papenburg) Dark Pearl 9145 12.00 / 51.50

16. Matthias Reil (RFZV Apen e.V.) Argentino 7712 13.75 / 65.91

16 Springprüfung Kl.L

Preis u. Ehrenpreis:

Sparkasse Leer/Wittmund

1. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Satinka 5425 0.00 / 50.41P

2. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cyrabell B135 0.00 / 52.78P

3. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cornesch122 0.00 / 53.49P

4. Julia de Riese (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Satchmo 118424 0.00 / 53.86P
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5. Anna Alberts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Contessa 135114 0.00 / 55.07P

6. Anna Alberts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Delara151 0.00 / 55.26P

7. Dirk Visscher (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Gento 44237 0.00 / 55.32P

8. Dirk Visscher (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) La Grafina288 0.00 / 56.15P

9. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) La Fee 24286 0.00 / 57.80P

10. Wiebke Wolters (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Wiwaris487 0.00 / 59.72P

11. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Springtime 47449 0.00 / 60.92P

12. Ira Lüssing (RUFV Haren-Ems) Barletta 419 0.00 / 61.29P

13. Malin Johanna Kaiser (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cara-Donna 552 0.00 / 62.83P

14. Caroline Driever (RSC Norden Nordsee e.V.) Stavozell453 0.00 / 64.50

15. Sander Lübbers (RuFV Rheiderland) Up and Away 4467 4.00 / 53.11

16. Inka Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Pellegrino 48372 4.00 / 55.76

17. Inka Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Elisette 2183 4.00 / 55.83

18. Theodor Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Landro B297 4.00 / 58.02

19. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Stainless 2452 4.00 / 58.78

20. Mareike Flink (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Lasse Larsson303 4.00 / 59.95

21. Maren Wilhelms (RUFV Tammingaburg e.V.) So Nice 6445 4.00 / 60.75

22. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Dadieda T137 4.00 / 60.79

23. Heino Voskamp (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Changador85 4.00 / 61.33

24. Stefan Goßling (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Zariska494 4.00 / 61.70

25. Thomas Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.) Baroneß 820 4.00 / 61.80

26. Anna-Sarah Kaiser (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Constantina 3112 4.00 / 63.58

27. Ira Lüssing (RUFV Haren-Ems) Manara 2351 4.00 / 67.23

28. Janne Visscher (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Candy 66946 8.00 / 57.87

29. Nina van Hove (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Contini 3115 8.00 / 58.50

30. Daniela Meyer (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Energy Lady187 8.00 / 59.07

31. Hermann Steffens (RV Brookmerland e.V.) Bela pharm's Quirinina I.B.23 8.00 / 59.16

32. Anna Alberts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Vatinka473 8.00 / 60.82

33. Caroline Driever (RSC Norden Nordsee e.V.) Eskada 18188 8.00 / 64.97

34. Andreas Meiners (RFV Esterwegen) Gesa 98238 8.00 / 65.63

35. Hermann Steffens (RV Brookmerland e.V.) Chevalier 9294 8.00 / 66.04

36. Nina Jochums (RUFV Holtriem e.V.) Evergreen 34192 12.00 / 68.47

37. Andreas Hückelheim (RV An der Hieve e.V.) She is my Princess431 16.00 / 59.68

38. Maren Kasolowsky (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Le petit Chameur 2308 16.50 / 70.90

17 Springprüfung KL.M* m.St.

Preis und Ehrenpreis:

Schiffselektronik Cay Lammers, Leer

1. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Satinka 5425 *0.00 / 36.25P

2. Hermann Steffens (RV Brookmerland e.V.) Bela pharm's Quirinina I.B.23 *0.00 / 37.08P

3. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Dadieda T137 *0.00 / 37.21P

4. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cornesch122 *4.00 / 32.47P

5. Anna Alberts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Delara151 *4.00 / 34.49P

6. Karl-Heinz Markus (RUFV Werlte u. Umgebung) Lucky's Archavin341 *8.00 / 34.33P

7. Heino Voskamp (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Changador85 *8.00 / 39.87P

8. Sander Lübbers (RuFV Rheiderland) Up and Away 4467 *12.00 / 36.33P

9. Anna Alberts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Vatinka473 *18.00 / 56.07P

10. Nina Jochums (RUFV Holtriem e.V.) Evergreen 34192 0.00 / 67.42P

11. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) La Fee 24286 4.00 / 65.23

12. Julia de Riese (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Satchmo 118424 4.00 / 66.55

13. Dirk Visscher (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Gento 44237 4.00 / 71.50

14. Ira Lüssing (RUFV Haren-Ems) Valoo470 4.00 / 72.07

15. Dirk Visscher (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) La Grafina288 4.00 / 72.40

16. Karl-Heinz Markus (RUFV Werlte u. Umgebung) Lucky's Czar342 4.25 / 73.28

17. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cyrabell B135 4.75 / 75.20

18. Malin Johanna Kaiser (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cara-Donna 552 4.75 / 75.74

19. Theodor Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Landro B297 8.00 / 64.92

20. Stefan Goßling (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Zariska494 8.75 / 75.36

21. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Springtime 47449 12.75 / 75.25

22. Anna Alberts (RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.) Contessa 135114 12.75 / 91.87

23. Inka Bohlen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Pellegrino 48372 16.00 / 63.35

24. Caroline Driever (RSC Norden Nordsee e.V.) Eskada 18188 20.00 / 65.28

25. Ira Lüssing (RUFV Haren-Ems) Caritina B53 23.50 / 102.52

35 Finale Oldi-Cup Springen Kl.E

1.  Heiner Rieken (Ostfriesland) Jumpy588 *0.00 / 25.55P

2. Petra Jürrens (RuFV Leer-Bingum e.V.) Gigolo578 *0.00 / 26.04P

3.  Jörg Wassermann (Oldenburg) Shakira559 *0.00 / 26.29P

4.  Mechthild Hoormann (Emsland) Comme si come sa583 *0.00 / 27.61P

5.  Jürgen Gerdes (Emsland) Columbus582 *0.00 / 27.64P

6.  Dieter Logemann (Oldenburg) Calimbo558 *0.00 / 29.72P

7



Stand: 12.04.2016 / 06:29:39

Ergebnisübersicht: Ostfr. Hallenmeisterschaften 2016 [381615001] 08.04.2016 - 12.04.2016

7.  Urte Sintowski (Ostfriesland) Tabsco564 *0.00 / 30.63P

8.  Volker Bannach (Emsland) Lord Peri565 *4.00 / 27.26

9.  Wilfried Harbers (Ostfriesland) Little Foot580 *4.00 / 30.62

10.  Maike Kummer (Ostfriesland) Fayette586 *8.00 / 41.01

11.  Heide Kruse (Oldenburg) Lamborghini557 4.00 / 51.60

12.  Andreas Pennegers (Emsland) Fernando584 6.50 / 67.95

13.  Elke Mulder (Ostfriesland) Dakar Sky587 9.50 / 79.86

36 Finale Oldi-Cup Springen Kl.A

1.  Gunda Tellkamp (Ostfriesland) Copilotin589 *0.00 / 30.97P

2.  Karsten Bruns (Oldenburg) Quaxibe561 *0.00 / 35.31P

3.  Rita Meyer (Oldenburg) Ibsen563 *0.00 / 40.71P

4. Heino Voskamp (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Herzensbube263 *8.00 / 38.50P

5.  Thomas Jürgens (Oldenburg) Loxley562 *8.00 / 39.01P

6.  Helke Kruizenga (Ostfiesland) Dakota's Dark Chocolate139 *26.00 / 64.93

7. Petra Schmale-Weßels (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Little Egypt326 4.00 / 55.43

8. Anja Clemen (DRG Aurich u.Umgebung) Long Life568 4.00 / 57.27

9.  Ralf Hanken (Ostfriesland) Amynelly6 4.00 / 57.74

10. Paul Lonnemann (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Leena 20312 4.00 / 58.52

11.  Anja Schröder (Ostfriesland) Little joe 380327 8.00 / 56.97

12.  Ingrid Raveling (Ostfriesland) Calinca566 8.00 / 59.87

37 Oldi-Cup, Mannschaftsspringen Kl. A

Ostfriesland I1. Su MA: 0.00/110.50

 Helke Kruizenga Dakota's Dark Chocolate139P

Petra Schmale-Weßels Little Egypt326P

 Ingrid Raveling Calinca566P

 Gunda Tellkamp Copilotin589P

Oldenburg II2. Su MA: 0.00/119.13

 Jörg Wassermann Shakira559P

 Karsten Bruns Quaxibe561P

 Rita Meyer Ibsen563P

Emsland3. Su MA: 0.00/121.38

Paul Lonnemann Leena 20312P

 Volker Bannach Lord Peri565P

 Jürgen Gerdes Columbus582P

 Andreas Pennegers Fernando584P

Ostfriesland II4. Su MA: 4.00/114.57

 Ralf Hanken Amynelly6P

 Urte Sintowski Tabsco564P

 Mechthild Hoormann Comme si come sa583P

 Elke Mulder Dakar Sky587P

Oldenburg I5. Su MA: 12.00/118.02

 Heide Kruse Lamborghini557

 Dieter Logemann Calimbo558

 Thomas Jürgens Loxley562
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